τολογία ἡ fabris, quae
umbras gnomonum be-
bent, quae cum terra
umbra pariter rede-
unt. Oportet autem
cuncta gnomonum ex-
tremæ ad solis glo-
bum, centri rationem
obtinere. Quoniam
igitur describi non po-
test horologium in
pso terræ medioximo,
in omni tamen eius
parte potest describi
horologium, non du-
bium, quia tota ter-
ra ad solis fastigium
centri rationem obli-
neat, ^{et ad eum} ab hoc intel-
ligendum est ^{ad eum} ^{ad eum}
lectum globum. Illud
etiam manifestum, ab
una sphære multa fe-
stella ^{et} centra non posse.

οὐδεὶς δὲ λόγου ἔχει. Hinc igitur habent rati-
 onem, qui describi in
 terra possunt horolo-
 giorū gnomones, quam
 ad hanc quoque pun-
 ctum ^{rebus} cœlesti obtine-
 rent. Quoniam igitur
 pars terræ nulla est,
 in qua non contingat
 erigi horologium, tota
 terra centri obtinet ra-
 tionem, ad solare col-
 lata fastigium, et ^{opus sphæricā cor-}
 eo intellectum ^{40 pns quod anima} gla-^{cōprehēdimus.}
 cum. Hic ambigen-
 dum non est, cur terra
 puncti uicem gerens
 ad mundi magnitudi-
 nem, nutrimentum cœ-
 lo remittat, et cum eo
 pariter meatus astris,
 tot numero et magnitu-
 de mole et magnitudi-
 ne tatis. Nam acerua

βραχία

m 2 paucæ

Ex qua potest quidem est terra, sed potestate maxima, ut essentia superpotere immensa. Si igitur ipsam intelligamus immensam, aut in fumum, aut in aerem resolutam, multo maiorem reddet mundi complexum. Nec solum si fumus, aut aer, aut ignis fiat, multo plus fiet quam mundus, sed etiam in puluisculum resolutus. Licet enim nobis in terra etiam in fumum lignum resoluta in infinitum profundiri. Fumigant quoque thus, et quaelibet alia solida corpora in vaporē resoluuntur. Et si cœlum cum aere et terram aenam et terram aeri

ηγ τῆς ἀσποστεπνού
σαυλού σωμαγόμεροφ
ἔστι τὸ τῆς τούτην μαστίχης
ἴδιον οὐκέτι οὐκοῦ αὐτοῦ.
Τούτου λέγει αὐτός τοι τούτου
ἡ στούχη καὶ γενναῖται
οὐ πάλις τὸ κόσμοροφός
αφθάτω τὸ τῆς μαστίχης
λεγχηρίν, τούτοις χρείσθε
τον ἀπειρού χειρός φύσιν
τον ἔχοντας τὸν δέσποταν αὐτού
να τοσανταπέμπτην τούτην
φύσιν τοῦτον δέσποταν τούτην
τοῦτον δέσποταν. Τοῦτον αὐτὸν
δέσποταν τούτην τούτην τούτην
καὶ γένιον μαρτίου, τούτοις αὐτοῖς
αὐτοῦ πιλαιμβάνοσσά τούτη
τον τε αὔρος καὶ δέσποταν
τοῦτον δέσποταν τούτην τούτην
φύσιν δέσποταν τούτον, οἱ
εἰδησθέντες τοῦτον μεταξει-
βάλλειν τούτην τούτην τούτην
τοῦτον, τοῦτον μεταξειβάλλειν
τούτην τούτην τούτην τούτην

Ex astris intelligamus
collectū in terræ con-
cretionem, in aceruum
ipsa minorem corripi-
tur. Proinde aceruo
quidem terra puncti ui-
cem gerit mundo col-
lata: at potestate ineffa-
bilis, ex propè in insi-
nuum eius natura dif-
funditur, ut impos non
sit alimentū ccelo remit-
tere, et eis quae in cælo
sunt, nec tamē ideo ab-
sumitur. In parte ipsa
quoq; quæpiā sibi assu-
mēs ex aere et ex cælo.
Via namq; sursum ac de-
orsum, inquit Heraclit-
tus, per uniuersum, uer-
titur esse nisiā, uim mu-
tationi cognata habens,
per uniuersum, opifici-
m 3 obiem-